
Württembergischer Schützenverband 1850

Landesliga Sportpistole
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Stock, Andreas Geiselweg 27 73466 Lauchheim Tel.: 0170-2836301 Fax: - stock_andreas@web.de

Mannschaftsführer

SV Aurich 1 Tel.: 
Falko Schulz  Fax: 

Mob: 0176 / 84893449
falko.schulz@gmx.net

SV Bondorf 1 Tel.: 
Marc Sautter  Fax: 

Mob: 0177 / 5407888
marcsautter@gmx.de

SV Eckartshausen 1 Tel.: 
Maxi Meixner  Fax: 

Mob: 0171 / 1188123
meixner.maxi@outlook.de

SGi Ehningen 1 Tel.: 
Willi Monschau  Fax: 

Mob: 0173 / 7517208
willi.monschau@kabelbw.de

SGes Göppingen 1 Tel.: 07164 / 14230
Steffen Mayer  Fax: 

Mob: 0173 / 8390609
steffenmayer_@web.de

SV Hattenhofen 1 Tel.: 
Axel Henle  Fax: 

Mob: 0178 / 1873670
a.henle19@gmx.de

SGes Heidenheim 1 Tel.: 
Alwin Gschöpf  Fax: 

Mob: 0171 / 8117705
alwin.gschoepf@web.de

GSGes Herrenberg-Nufringen 1 Tel.: 
Frank Berger  Fax: 

Mob: 0151 / 68139169
gsg-berger@t-online.de

SGi Korb-Steinreinach 1 Tel.: 
Helmut Walter  Fax: 

Mob: 0172 / 6414759
HelmutWalter@t-online.de

SGi Kressbronn 1735 e.V. 1 Tel.: 
Marin Parkov  Fax: 

Mob: 0178 / 5170189
marin_parkov@yahoo.de

SGi Nürtingen 1 Tel.: 
Wolfgang Rohde  Fax: 

Mob: 0172 / 9343007
rohde.gmbh@gmx.de

SV Onstmettingen 1 Tel.: 07476 / 2092
Guiseppe Barbera  Fax: 

Mob: 0174 / 9059924
pino.barbera@onlinehome.de

SSAbt Ötlingen 1 Tel.: 
Roland Preissler  Fax: 

Mob: 0160 / 8601397
r.preissler@t-online.de

SSV Steinheim/Albuch 1 Tel.: 
Michael Maier  Fax: 

Mob: 0172 / 5872875
rwk_spopi1@ssv-steinheim.de
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Württembergischer Schützenverband 1850

Landesliga Sportpistole
Mannschaftsführer

NSG Stuttgart 1 Tel.: 0711 / 242734
Martin Böttger  Fax: 

Mob: 0170 / 2069879
osm@nsg-stuttgart.de

SSV Stuttgart-Untertürkheim 1 Tel.: 
Andreas Miller-Schäfer  Fax: 

Mob: 0151 / 65146036
andreas.miller@de.bosch.com

SSV Weiler 1 Tel.: 07181 / 9379703
Uwe Hörrmann  Fax: 

Mob: 0173 / 9549447
uwehoerrmann@gmx.de

SKam Weiler-Dalkingen 1 Tel.: 
Andreas Stock  Fax: 

Mob: 0170 / 2836301
stock_andreas@web.de

SV Willmandingen 1 Tel.: 
Marco Deh  Fax: 

Mob: 0171 / 1467936
marco_deh@web.de

SV Wippingen 1 Tel.: 07304 / 437520
Hans-Peter Hartmann  Fax: 

Mob: 0171 / 9589510
hans-peter.hartmann@freenet.de
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